



Coordenadoria de Compras <coordenadoria.compras@gmail.com>

Esclarecimento - Pregão Eletrônico nº 106/2022

compras2@rtt.com.br <compras2@rtt.com.br>

19 de julho de 2022 12:20

Para: edital@barramansa.rj.gov.br, coordenadoria.compras@gmail.com

Prezados, boa tarde

Sou Juliana da empresa RTT. Como vai?

Gostaria de solicitar um esclarecimento referente ao fornecimento dos porteiros eletrônicos requeridos no item 1 do Termo de Referência. Quais seriam os controles de acesso pra esses porteiros eletrônicos? Além da tranca, o que mais os modelos dos porteiros eletrônicos precisam ter? Onde eles serão instalados? Alimentação interna ou externa?

Desde já agradeço pela atenção e fico aguardando o seu retorno.

Atenciosamente

Juliana Lauriano

Auxiliar de Licitação

(21) 3344-5005





Coordenadoria de Compras <coordenadoria.compras@gmail.com>

Esclarecimento - Pregão Eletrônico nº 106/2022

isa valle <imariavalle21@gmail.com>

19 de julho de 2022 14:11

Para: Coordenadoria de Compras <coordenadoria.compras@gmail.com>

Gostaria de solicitar um esclarecimento referente ao fornecimento dos porteiros eletrônicos requeridos no item 1 do Termo de Referência. Quais seriam os controles de acesso pra esses porteiros eletrônicos? dificultar o acesso de pessoas ao interior do hospital

Além da tranca, o que mais os modelos dos porteiros eletrônicos precisam ter? não podemos dar marcas, mas os porteiros devem ter interfones e tranças para comunicação e acionamento na recepção

Onde eles serão instalados? nas portas de acesso ao interior do hospital

Alimentação interna ou externa? interna

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Isa Maria do Valle

Gerente Administrativo

Hospital da Mulher de Barra Mansa